Dubius simile quiddam ligatus patitur, in c. Ne inuitatis, num. 152. de consuet. pag. 61
Dubia emergentia in audientia Papae referenda sunt ad ipsum Apostolicum, in c. Quoniam, num. 11. de consuet. pag. 176
Dubia in foro iudiciali sunt interpretanda in meliorem partem, sed in foro anime in diuorem, in cap. Nauiganti, num. 33. de vsur. pag. 299
Dubium quid sit, in cap. Ne inuitatis, num. 151. & 158. de consuet. pag. 61
Dubium est motus indifferens in vnamque partem contradictionis, ibid. num. 158. pag. 62
Quiescere oportet in paritate contrariorum motuum, quod pluribus exemplis ostenditur, ibid. num. 254. pag. 61
Dubium iuris dicitur cum rationes pro & contra congruant, vel vsu sunt discordes Doctorum opinionones, nec constat de communi, ibid. num. 169. & num. 183. pag. 63
Referuntur aliquot Theologorum assertiones de conscientia dubia, videlicet, pag. 64
Dubitans an sit excommunicatus siue dubium fit iuris, siue facti, non debet se habere pro excommunicato, nec tenetur perire absolutionem, ibid. num. 274. pag. 64
Item dubitans an lex imponens poenam excommuni-

cationis sit vsu recepta potest existimare non esse receptam, ibid. num. 275. pag. 64
Item dubitans an casus sit reclusus, potest ab illo abfoluere, ibid. num. 276. pag. 66
Item dubitans an commiserit peccatum mortale, non tenetur illud confiteri, ibid. num. 277. pag. 64
Item dubitans de legitima potestate Praelati, non tenetur illi obedire, ibid. n. 278. pag. 64
Item dubitans an Beneficium sit tenue, non tenetur officium recipere, ibidem num. 279. pag. 64
Item dubitans in die Iouis an media nox sit transacta, potest comedere carnes, secus si daretur in die Sabbathi, ibidem num. 280. pag. 64
Assertiones supralicite constatantur, ibidem num. 281. & numeros seqq. vsque ad num. 312. pag. 64
Dubia cum conscientia operanti non licet, nisi prius dubium deponatur, ibidem, num. 282. pag. 64
Dubia cum est absoluto Episcopo subiectum excommunicatione vitare, ibid. num. 285. pag. 65
Dubitans de validitate sponsionum cum puella septem proterina separatur ab illius confobis, quam postea duxit in vxorem, in d. cap. Neinuitatis, num. 286. de consuet. pag. 63
Presbyteri ordinati ab Episcopis incognitis, de quibus dubium est an sint Episcopi, sicut iterum ordinandi, ibid. num. 287. pag. 61
Paruli a parantibus subtrahunt, de quibus dubitatur an sint baptizati, sunt iterum baptizandi, ibid. num. 288. pag. 63
Ecclesia de qua incertum est, an fuerit consecrata, iterum consecrari debet, ibidem n. 189. pag. 61
Matrimonium de quo dubitatur an valeat, non est iterum contestandum, sed prelatum pro illius validitate, ibidem num. 190. pag. 62
Episcopus quamvis sit in possessione communicandi cum fidelibus, tamen dicitur deponendus, eo quod in dubio non gestit se pro excommunicato, ibid. num. 190. pag. 61
Mulier dubitans de morte prioris coniugis non potest peregre in possessione debitum exigi ad secundo marito, ibid. num. 193. pag. 63
Index in dubio non debet iudicare quemquam irregularem, sed qui libet in dubio reuocare irregularem iudicatum, in d. cap. Neinuitatis, n. 297. de consuet. pag. 66
Interpretatio in dubio contra tertium facienda est in meliorem partem, contra seipsum in deteriori, & contra, ibid. n. 199. pag. 66
In obligationibus que concernunt Deum tutius est prelatum quem ligatum, quam solumum, ibid. num. 200. pag. 66
Dubium iuris habens an sit excommunicatus, tenetur secutiorem partem eligere, ibid. num. 224. pag. 70
In Dubijs omnibus tres maxime sunt seruandae sententia Scotti, ibid. num. 116. pag. 70
Dubium personae quo sensu accipitur a iurisperitis, ibid. n. 217. pag. 70
Dubijs in rebus non est de facili prelatendus assensus, ibidem num. 270. pag. 83
Vide in ver. Opinio tutior, Et in ver. Pars tutior, Et in ver. Doctus.